广 东 省 田 径 协 会
粤田协字〔2025〕13 号

关于公示张广亨等 62 人为田径项目

初级执教教练员的通知

各相关单位：

为进一步贯彻执行国家《关于深化体教融合促进青少年

健康发展的意见》（体发〔2020〕22 号）文件精神，加强我

省田径教练队伍建设，经广东省田径协会培训、考核，现将

通过考核的人员名单公示如下，公示日期自 6 月 27 月至 7

月 1 日。

如对公示对象有情况反映的，在公示期内通过发送电子

邮件到 gdstjxh@126.com 反映。以单位名义反映问题的，要

加盖单位公章，以个人名义反映问题的，须署真实姓名。

附件：田径项目初级执教教练员名单（第一期）

广东省田径协会

2025 年 6 月 27 日

附件 田径项目初级执教教练员名单（第一期）

序号 姓名 单位 序号 姓名 单位

1 张广亨 嘉应学院 41 杨源锋 清远市田径协会

2 陈政鹏 嘉应学院 42 苏战华 个人

3 彭振威 嘉应学院 43 黄耀升 河源职业技术学院

4 林浩熙 嘉应学院 44 罗晓林 东莞职业技术学院

5 廖志盛 嘉应学院 45 唐家勇 河源职业技术学院

6 严鹏灨 嘉应学院 46 李腾珺 广东科技学院

7 李耀坤 嘉应学院 47 陆嘉颖 广州体育学院

8 李奕轩 嘉应学院 48 张越欣 清远市体育学校

9 黄宝灵 嘉应学院 49 吴锐涵 揭阳职业技术学院

10 曾文渊 嘉应学院 50 李铭轩 揭阳职业技术学院

11 李舒媛 嘉应学院 51 陈曦 揭阳职业技术学院

12 李振宇 嘉应学院 52 钟敬皓 清远盛兴中英文学校

13 温远光 嘉应学院 53 朱俊楠 清远市职业技术学校

14 吴建安 嘉应学院 54 张连义 广州市越秀区田径协会

15 刘佳亿 嘉应学院 55 沈毅 广州市越秀区田径协会

16 刘家健 嘉应学院 56 梁嘉琪 江门幼儿师范高等专科学校

17 黄尚钱 嘉应学院 57 谌林芸 江门幼儿师范高等专科学校

18 戴林宏 嘉应学院 58 张哲滔 肇庆市飞人体育文化有限公司

19 许浩鑫 嘉应学院 59 张思明 肇庆市飞人体育文化有限公司

20 钟志鹏 嘉应学院 60 曾钰成 贵州医科大学

21 陈子逸 嘉应学院 61 郑嘉慧 中山市田径协会

22 毛昕昕 嘉应学院 62 郑家伟 华南理工大学

23 梁兆贤 嘉应学院

（以下无内容）

24 黄伟森 嘉应学院

25 廖霖 嘉应学院

26 马强 嘉应学院

27 欧洪星 嘉应学院

28 方煜杰 嘉应学院

29 陈诚龙 嘉应学院

30 曾翔宇 嘉应学院

31 李子鹏 嘉应学院

32 赖尚荣 嘉应学院

33 丁奕桉 嘉应学院

34 湛键彬 嘉应学院

35 黄文涛 嘉应学院

36 朱锦琳 嘉应学院

37 夏冬 嘉应学院

38 卓佳煌 私立华联学院

39 刘俊尧 揭阳职业技术学院

40 陈泳怡 清远市体育学校